

			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		6,480		
20	R_200156	Sorbus aria obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
		3		3,000			
21	R_200059	Prunus 'Acolade' obvod kmene 14-16 s balem	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	
		2		2,000			
22	R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
		1		1,000			
23	R_300070	Spiraea x bumalda "Anthony Waterer", vel. 20-25 cm, K 2,5	kus	48,000	30,00	1 440,00	
		48		48,000			

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

229,50

24	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,389	590,00	229,50
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

37 579,80

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 19

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 27 387,20

1 Příprava území 1 615,00

1	231	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
2	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m	kus	1,000	255,00	255,00
			OD_list_do20		1,000		
3	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
4	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
5	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			OD_list_do20		1,000		
6	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	2,000	170,00	340,00
			2		2,000		

2 Sadové úpravy 25 673,10

7	231	184805219	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			1		1,000		
8	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
9	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	4,000	780,00	3 120,00
			strom		4,000		
10	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	2,000	3,40	6,80
			pl_kere		2,000		
11	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	2,000	1,70	3,40
			pl_kere		2,000		
12	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
13	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	4,000	380,00	1 520,00
			strom		4,000		
14	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	4,000	195,50	782,00
			strom		4,000		
15	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	3,200	42,00	134,40
			strom*0,8		3,200		
16	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	6,000	37,00	222,00
			pl_kere+strom		6,000		
17	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,200	2,00	0,40